2

	АДЫГЭ РЕСПУБЛИК
Джыракъые муниципальнэ
къоджэ псэуп1э ч1ып1эм
изэхэщап1э янароднэ
депутатхэм я Совет
385461 къ. Джыракъый,
ур.Краснооктябрьск, 34а
тел.9-35-33
факс 88(7773)9-35-33
sp-dzher@rambler.ru

	РЕСПУБЛИКА АДЫГЕЯ
Совет народных депутатов
муниципального образования
«Джерокайское
сельское поселение»
385461 а.Джерокай,
ул. Краснооктябрьская,34а
тел.9-35-33
факс 88(7773)9-35-33
sp-dzher@rambler.ru

РЕШЕНИЕ

От 13.08.2025 г.  № 18	                                                                          а. Джерокай

«О даче согласия администрации муниципального образования  «Джерокайское сельское поселение» на продажу  движимого муниципального имущества

Рассмотрев материалы, предоставленные администрацией муниципального образования «Джерокайское сельское поселение» Совет народных депутатов  муниципального образования «Джерокайское сельское поселение в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Федеральным законом от 21.12.2001 г. № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества, Решением СНД муниципального образования «Джерокайское сельское поселение» от 08.06.2021 г. № 9 «Об утверждении положения о порядке управления и распоряжения муниципальным имуществом муниципального образования «Джерокайское сельское поселение», Уставом муниципального образования «Джерокайское сельское поселение»,

РЕШИЛ:

1. Дать согласие администрации муниципального образования «Джерокайское сельское поселение» на продажу движимого муниципального имущества:
Газель ГАЗ-32213, идентификационный номер (VIN) XTH32213010204023, год выпуска 2001, шасси - 32210010203405, кузов № 32210010014727, двигатель – 13021546, цвет серо-белый, госномер – Х 417 ЕЕ  01.
2. Настоящее решение опубликовать (обнародовать) в районной газете «Заря» и обнародовать путем размещения на информационных стендах и официальном сайте администрации муниципального образования «Джерокайское сельское поселение» (https://www.jerokai.ru)
3. Настоящее решение вступает в силу со дня  его официального обнародования.

Председатель Совета народных депутатов
муниципального образования
«Джерокайское сельское поселение»                                                      Р.З. Кайтмесов
image1.png